Đức Quế 

Cung cấp các loại gạo 
20.811.000đ  

4 
Cơ sở sơ chế thực phẩm 

sạch Lê Thị Thanh Hồng 

Cung cấp các loại thịt từ 

gia súc, gia cầm, thủy 

sản và hải sản 

148.675.500đ   

5 
Công ty CP đầu tư & XD 

Trường Thi 
Điện 11.873.500đ   

Cộng  320.294.900đ   

(Bằng chữ: Ba trăm hai mươi triệu hai trăm chín mươi bốn nghìn chín trăm đồng)